
Zarządzenie Nr 189/2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 

869 ze zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr3. 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem  40 717 701,77 zł 

Planowane dochody bieżące  33 897 525,14 zł 

Planowane dochody majątkowe  6 820 176,63 zł 

Planowane wydatki ogółem  41 665 722,29 zł 

Planowane wydatki bieżące   32 599 941,66 zł 

Planowane wydatki majątkowe 9 065 780,63 zł 

Planowany deficyt   -948 020,52 zł 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Do Zarządzenia Nr 189/2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku Burmistrza Mieroszowa                             

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
 
I. Zwiększenie dochodów                14.291,00 zł  
 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                       14.291,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.504.2020.MJ              
z dnia 30 listopada 2020r dotyczącą dofinansowania działalności ośrodków 
pomocy społecznej dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów. 

  
 
II. Zmniejszenie dochodów                  6.000,00 zł  
 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                         6.000,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.332.2020.MJ               
z dnia 27 listopada 2020r dotyczącą dofinansowania wypłat zasiłków stałych,     
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej dokonuje 
się zmniejszenia dochodów Gminy Mieroszów.    

 
 
III. Zwiększenie wydatków                14.291,00 zł  
 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                       14.291,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.504.2020.MJ              
z dnia 30 listopada 2020r dotyczącą dofinansowania działalności ośrodków 
pomocy społecznej dokonuje się zwiększenia planu finansowego OPS                           
w Mieroszowie.   

 
 
IV. Zmniejszenie wydatków                  6.000,00 zł  
 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                         6.000,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.332.2020.MJ               
z dnia 27 listopada 2020r dotyczącą wypłat zasiłków stałych, o których mowa            
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej dokonuje się zmniejszenia 
planu finansowego w OPS w Mieroszowie.      

 
 
 
 
 



V. Przeniesienie wydatków bieżących                  
 

w dziale 750 – Administracja publiczna                                                    1.748,14 zł 
              

• Dokonuje się przeniesienia środków w ramach funduszu Sołeckiego Rybnica Leśna                      
w związku z zabezpieczeniem środków finansowych na zapewnienie ciągłości 
realizacji zadań. 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                          385.942,00 zł                    
      

• Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektorów placówek oświatowych 
dokonuje się przeniesień w planach finansowych n/w jednostek : 
- PSP w Mieroszowie - kwota: 80.408,00 zł,  
- PSP w Kowalowej – kwota: 149.250,00 zł, 
- Przedszkole Miejskie w Mieroszowie - kwota: 5.300,00 zł, 
- ZSP w Sokołowsku – kwota: 150.984,00 zł 
w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań.  

 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                             18.597,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się przeniesień 
w ramach planu finansowego jednostki celem zabezpieczenia środków 
przeznaczonych na wydatki związane z realizacją programu Wspieraj Seniora.  
 

    
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                1.473,00 zł 
            

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora PSP w Mieroszowie 
dokonuje się przeniesienia w planie finansowym  jednostki celem zapewnienia 
ciągłości realizacji zadań. 

 
 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               5.167,00 zł 

 
• Dokonuje się przeniesień środków finansowych w ramach następujących Funduszy 

Sołeckich :  
- fundusz Sołecki Golińsk – kwota 3.500,00 zł, 
- fundusz Sołecki Sokołowsko – kwota 170,00 zł, 
- fundusz Sołecki Rybnica Leśna – kwota 120,00 zł  
- fundusz Sołecki Unisław Śląski – kwota 1.162,00 zł, 
 
w celu zapewnienie ciągłości realizacji zadań. 

 
• Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w planie Urzędu w ramach realizacji 

projektu „Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej” w celu 
zapewnienia ciągłości realizacji zadania – kwota 215,00 zł.   
    

 
 
 



w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     7.001,02 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień środków finansowych w ramach następujących Funduszy 
Sołeckich :  
- fundusz Sołecki Golińsk – kwota 2.500,00 zł, 
- fundusz Sołecki Kowalowa – kwota 1.564,82 zł  
- fundusz Sołecki Unisław Śląski – kwota 2.936,20 zł, 
w celu zapewnienie ciągłości realizacji zadań. 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2  do Zarządzenia.     
 
 
VI. Zmiany w planie wydatków majątkowych       
            

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju  
dokonuje się przeniesień w planie wydatków majątkowych celem zapewnienia 
środków na wykonanie zadań. 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian wydatków majątkowych przedstawia Załącznik Nr 3                         
do Zarządzenia.     
 

 
 


